
<?_Aaci&na¿ cíe

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Holivia 5150 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

Tel./'FAX (54) (0387) 4255450

RES'H-N° 11575-13

SALTA, 1 5 OCT 2013

EXPTE.N0 5.018/07

VISTO:

Las presentes actuaciones donde alumnos de la Licenciatura en Psicopedagogía,
solicitan prórroga para la presentación de diseño de Tesis; y

CONSIDERANDO:

Que la Comisión Directiva de la Escuela de Ciencias de la Educación, analizó las
distintas situaciones de los alumnos presentantes, indicando que si bien todos los plazos se
encuentran vencidos, considera importante que los mismos puedan finalizar las carreras de
grado iniciadas;

Que para dar una solución a las situaciones planteadas, ésta Comisión Directiva,
realiza propuestas de plazo inamovible para la finalización de la carrera;

Que la Comisión de Docencia Investigación y Disciplina, en su Despacho N° 452
aconseja hacer lugar a lo solicitado y dar como plazo improrrogable para la presentación de las
propuestas de Diseños de Tesis, el 30 de noviembre de 2013 y hasta el 30 de julio de 2014, el
plazo para la presentación del Trabajo Final de Tesis;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En su Sesión Ordinaria del día 01-10-2013)

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- FIJAR el 30 de noviembre de 2013 como plazo excepcional y definitivo para la
presentación de Diseños y/o Planes de Tesis, de los alumnos de la carrera de Licenciatura en
Psicopedagogia (Proyecto de Articulación) y el 30 de julio de 2014, para la presentación del
Trabajo Final de Tesis:

ARTICULO 2°- FIJAR el 30 de noviembre de 2013 para la presentación de las propuestas de
Diseños de Tesis y el 30 de julio de 2014, el plazo para la presentación del Trabajo Final de
Tesis.

ARTICULO 3°.- HÁGASE SABER y notifíquese a la Escuela de Ciencias de la Educación y por
su intermedio a los alumnos interesados, Departamento Alumnos, Boletín Oficial y CUEH.

Esp.LH-lANAFOfOUNY
DECAMA

Facultad ** KumanktadM - UHBi



CNJ

C3

CO

«"M

C3

CQ


